

Karlsholm Leasing ApS

Ole Rømers Vej 2, 2630 Taastrup

CVR-nr. 29 51 31 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2019.

Lars Johannes Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karlsholm Leasing ApS Ole Rømers Vej 2 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 29 51 31 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Johannes Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1560 København
Modervirksomhed	Mariehøne Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i leasing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 136.062 kr. mod 706.823 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -594.870 kr. mod 144.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	136.062	706.823
1 Personaleomkostninger	-46.179	-44.111
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-732.498</u>	<u>-307.544</u>
Driftsresultat	-642.615	355.168
Andre finansielle indtægter	12.613	21.378
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-189.861</u>	<u>-190.440</u>
Resultat før skat	-819.863	186.106
2 Skat af årets resultat	<u>224.993</u>	<u>-41.200</u>
Årets resultat	-594.870	144.906
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	144.906
Disponeret fra overført resultat	<u>-594.870</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-594.870	144.906

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.697.206	2.301.960
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.697.206</u>	<u>2.301.960</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.697.206</u>	<u>2.301.960</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	257.254	1.018.784
Varebeholdninger i alt	<u>257.254</u>	<u>1.018.784</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.061	183.027
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.778.821	5.342.494
Udskudte skatteaktiver	180.093	0
Andre tilgodehavender	500.000	200.000
Periodeafgrænsningsposter	54.106	43.153
Tilgodehavender i alt	<u>5.636.081</u>	<u>5.768.674</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.893.335</u>	<u>6.787.458</u>
Aktiver i alt	<u>7.590.541</u>	<u>9.089.418</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	4.339.496	4.934.366
Egenkapital i alt	4.464.496	5.059.366
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	44.900
Hensatte forpligtelser i alt	0	44.900
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.000.000	3.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	765.795
Selskabsskat	0	41.200
Anden gæld	91.045	178.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.126.045	3.985.152
Gældsforpligtelser i alt	3.126.045	3.985.152
Passiver i alt	7.590.541	9.089.418
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	46.179	44.111
	<u>46.179</u>	<u>44.111</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	41.200
Årets regulering af udskudt skat	-224.993	0
	<u>-224.993</u>	<u>41.200</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	3.204.718	3.866.741
Tilgang i årets løb	1.178.306	442.062
Afgang i årets løb	-1.397.640	-1.104.075
Kostpris 31. december 2018	<u>2.985.384</u>	<u>3.204.728</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-902.767	-806.196
Årets afskrivninger	-732.498	-307.544
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	347.087	210.972
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.288.178</u>	<u>-902.768</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.697.206</u>	<u>2.301.960</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.934.366	4.789.460
Årets overførte overskud eller underskud	-594.870	144.906
	<u>4.339.496</u>	<u>4.934.366</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mariehøne Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.